
PREFEITURA DA CIDADE DE 

PORTARIA DESIGNAÇÃO N° 39/2024, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024 

O Prefeito Constitucional da Prefeitura Municipal de Brejinho - PE, no uso de suas atribuições 
legais. 

Resolve: 

Art. 10  Designar a pessoa abaixo da atribuição de "Coordenadora de Saúde Mental" da unidade 
jurisdicionada da Secretaria de Saúde de Brejinho - PE: 

Nome: EMANUELLE CAVALCANTE MATOS, portador do CPF n°: 094.211.914-20, a qual exerce 
o cargo de provimento em comissão de DIRETOR DE ATIVIDADES II, símbolo CC-4, com lotação 
na Secretaria de Saúde. 

Art. 20  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de 
2024. 

Comunique-se, Cumpra-se. 

Paço Municipal de Brejinho - PE 
Em 01 de Fevereiro de 2024 

G1LSO CÍi1 TODA COSTA 

Pref"Constitucional 
Gilsomar Bento da Costa 
Pito 

CPF: 781.085.004-00 
Brejinho-PE 

PUBLICADO EM 

/222b 
Pesp 	 .2.. 

t.(87) 3850-11-56 	o preeturabrejinho.pe.gov,br QPua Severino da Costa Nogueira. 153- Centro, Brejinho - PE, 56740-000 

2021. Todos e$ di,os reservados. Prefeitura Munkipol de Brejinho 1 CNPJ: 11.358.173/0001-00 

A Terra Me do Rio Pajeú 


